
組 スタート時間

*田中憲一 *山口太一 *渡下真治 *伊丹晋司

*稲村治年 徳田照夫 澤田英巳 *鎌田賢ニ

竹井和孝 中口健 山福眞樹 *横浜政徳

近藤浩 皆木沙織 山本気恵 浴田貴子

*稲田政美 *杉原範行 *森脇慎一郎 *吉村敏光

*吉川宏 *山根宣久 *堀安吉時 *別所偉

南條友典 *田渕常記 *木下洋一 吉村浩樹

*宮脇洋行 藤原直人 懸樋弘樹 *坂本眞盛

平野光隆 伊達登

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「＊」印は2025年に50歳以上になる男子シニア指定選手					

8

ノリマサ 午後ハーフ倶楽部

ダブルトラブル ゴルフ大好きコンビ

ペアリング・スタート時間（IN）

7:37
FBP10 懸樋ゴルフ倶楽部

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

9

10

7:22

7:30

7:37

7:45

7:15

7:22

7:30

【欠場】50(fifty)overs

6

7

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局

THEダブルス・中国ブロック「中国の陣」予選

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2025年8月23日（土）

会　場：大山アークカントリークラブ

TKV W-SHINJI

トクハル君 チーム　ガリガリ君

Ｋ&Ｔ-88

おじじ ザ・ファンクス

4

5

3
横浜バーディークラブ

はぐれメタル playful girls★


