

THEダブルス・中国ブロック「中国の陣」予選

開催日:2025年8月23日(土)

会 場:大山アークカントリークラブ

ペアリング・スタート時間(OUT)					
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名			
1	7:22	TKV		W-SHINJI	
		*田中憲一	*山口太一	*渡下真治	*伊丹晋司
2	7:30	トクハル君		チーム ガリガリ君	
		*稲村治年	徳田照夫	澤田英巳	*鎌田賢二
3	7:37	K & T -88		横浜バーディークラブ	
		竹井和孝	中口健	山福眞樹	*横浜政徳
4	7:45	はぐれメタル		playful girls★	
		近藤浩	皆木沙織	山本気恵	浴田貴子
5					
ペアリング・スタート時間(IN)					
6	7:15	ノリマサ		午後ハーフ倶楽部	
		*稲田政美	*杉原範行	*森脇慎一郎	*吉村敏光
7	7:22	おじじ		ザ・ファンクス	
		*吉川宏	*山根宣久	*堀安吉時	*別所偉
8	7:30	ダブルトラブル		ゴルフ大好きコンビ	
		南條友典	*田渕常記	*木下洋一	吉村浩樹
9	7:37	FBP10		懸樋ゴルフ倶楽部	
		*宮脇洋行	藤原直人	懸樋弘樹	*坂本眞盛
10				【欠場】50(fifty)overs	
				平野光隆	伊達登

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「*」印は2025年に50歳以上になる男子シニア指定選手図

主催 アスリートゴルファーズ選手権事務局